Castr. Bełz. T 327 str. 1350—1353.

6. W Bełzie, 7 marca 1738.

Franciszek Salezy Potocki, starosta bełzki, ustanawia ordynację dla kancelarji grodzkiej bełzkiej.

Actum in castro Bełzensi, feria tertia post dominicam Ramis-palmarum quadragesimalem anno Domini millesimo septingentesimo trigesimo nono (24/III).

Dispositionis cancellariae oblata.

Ad personale oblationem officiosamque affectationem generosi Antonii Budziński coram officio praesenti officiose factam, officium praesens castrense capitaneale Bełzense affectationi eiusdem annuendo dispositionem cancellariae seu tabulam infrascriptam, introcontentam, infraacticandam pro debito officii sui munere suscepit et actis suis ingrossari mandavit tenoris sequentis:

Dispositio cancellariae castrensis Bełzensis in manus generosi Adami Chołoniewski, eiusdem regentis ¹⁾, tradita et concessa ad ob-

¹⁾ Po tych słowach następują w tekście słowa „ad praesens generosi Koc“, które jednak zostały skreślone.

servandumque praeomissa die septima martii anno millesimo septingentesimo octavo facta. 1-mo. Iuxta anteriores usus et obligationem officii sui suprascriptus generosus regens transactiones omnes in acta castrensia iuxta requisitionem cuiuslibet aut solus suscipiat aut sit aliis legalitatibus impeditus, palestritam nobilem capacem et non notatum relinquat. 2-do. Idem generosus regens aut susceptans eius prothocolla inscriptionum, relationum et plenipotentiarum sub cura et dispositione sui teneat compactata, munda et sine ullis spaciis conservet. 3-tio. Idem generosus regens aut eius susceptans eadem protocolla et acta antiqua et copias in locis solitis teneat neque ad hospitia extra locum positionis actorum quovis praetextu transferre permittat. 4-to. Idem generosus regens lectantes probatos et idoneos constituat, ultra quos nemo audeat lectam subscribere. 5-to. Idem generosus regens palestritas constantes et honestos conservet, insolentes vero et notatos moneat, pertinaces autem et incorrigibiles ab aditu cancellariae removeat, ne quaedam subsequantur inconvenientiae. 6-to. Idem generosus regens aut eius susceptans claves ab archivo conservet, unique palestrarum eligendo aditum eiusdem archivi permittat. 7-mo. Idem generosus regens stante suo officio transactiones omnes induci, libros compactari curet et anterioria acta pro posse ad debitum ordinem reduci studeat. 8-vo. Idem generosus regens aut eius susceptans sub tempus quaerellarum registra iudicialia iuxta requisitiones cum numero inscribat, arestis praesideat et eadem registra in archivo diligenter conservet. 9-no. Idem generosus aut eius susceptans pro iuribus cancellariae amplius non exigat ultra tabulam inferius scriptam ex usu anteriori et praxi formatam. 10-mo. Sigillum castrense conseruet et transactiones non authenticatas etiam pro terminis quaerellarum pro securitate partium extradi non permittat.